UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVYD

V/v báo cáo hoạt động bảo quản

và duy trì nguyên tắc GSP

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở tiêm chủng

  trên địa bàn tỉnh;

      - Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 quy định về Thực

hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc (GSP);

Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk thông báo danh sách báo cáo hoạt động bảo quản và

duy trì nguyên tắc GSP năm 2022 đối với các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở

tiêm chủng trên địa bàn tỉnh (Danh sách chi tiết kèm theo Công văn này và được

đăng tải công khai tại website của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk).

Để đảm bảo và triển khai thực hiện các hoạt động chuyên môn dược theo

đúng các quy định hiện hành, Sở Y tế yêu cầu các cơ sở thực hiện các nội dung

sau:

1. Đối với các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở tiêm chủng trên địa bàn

tỉnh đã thực hiện công bố GSP vào năm 2019:

- Thực hiện báo cáo hoạt động bảo quản và duy trì nguyên tắc GSP (theo

mẫu đính kèm)

- Cách thức: Nộp báo cáo trực tiếp tại Bộ phận Văn thư Sở Y tế.

- Thời gian: Nộp báo cáo theo đúng thời gian “Hạn nộp báo cáo GSP”.

2. Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố phổ biến thông tin nói trên đến

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở tiêm chủng trên địa bàn quản lý.

Sở Y tế thông báo cho các cơ sở được biết để nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế (b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

Phụ lục: DANH SÁCH BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG BẢO QUẢN VÀ DUY TRÌ NGUYÊN TẮC THỰC HÀNH TỐT

BẢO QUẢN THUỐC, NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số             /SYT-NVYD ngày       /7/2022 của Sở Y tế)

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Người PTCM/CHỦ

CƠ SỞ
Số công bố

Ngày

công bố

Hạn nộp báo

cáo GSP

Dư kiến thời

gian đánh giá

duy trì GSP

1.
Phòng khám bệnh, chữa bệnh và tiêm

chủng dịch vụ Bác sỹ Hùng Ly

05 Nơ Trang Gưh, Thị trấn Liên

Sơn, huyện Lắk, tỉnh Đắk Lắk
Trần Minh Hùng 42/TB-SYT 10/6/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

2.  Phòng tiêm chủng vắc xin Cenvac
Thôn 1 Xã Ea Tu, Tp Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk
Trần Thị Ái Hoa 42/TB-SYT 10/6/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

3.  Phòng khám đa khoa kỹ thuật cao
30 Trần Nhật Duật, Tp Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk
Lê Nguyễn Minh Duy 43/TB-SYT 12/6/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

4.
Phòng tiêm chủng vắc xin dịch vụ

Krông Pắc

147 Lê Duẩn, TT. Phước An, huyện

Krông Pắc
Nguyễn Thanh Hùng 45/TB-SYT 25/6/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

5.  Phòng tiêm chủng Dịch vụ Phước An
221 Giải Phóng, TT. Phước An,

huyện Krông Pắc
Nguyễn Tấn Phát 45/TB-SYT 25/6/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

6.  Trung tâm Y tế huyện Cư Kuin
Xã Đray Bhăng, huyện Cư Kuin,

tỉnh Đắk Lắk
Nguyễn Thị Thanh Tâm 47/TB-SYT  28/6/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

7.  Trung tâm Y tế huyện Buôn Đôn
Thôn Hà Bắc, Xã Ea Wer, huyện

Buôn Đôn, tỉnh Đắk Lắk
Lê Khắc Quyết 47/TB-SYT 28/6/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

8.  Phòng tiêm chủng Buôn Hồ
02 Tôn Thất Tùng, Phường An Lạc,

Thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk
Đậu La Lam 49/TB-SYT 02/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

9.  Trung tâm Y tế huyện Ea Súp
267 A Hùng Vương, Thị trấn Ea

Súp, huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk
Trần Văn Hạnh 49/TB-SYT 02/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

10.  Trung tâm Y tế huyện M’Drắk
Thôn Tân Lập, xã CưMta, huyện

M’Drắk, tỉnh Đắk Lắk
Cao Thị Thanh Thuỷ 49/TB-SYT 02/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

11.  Trung tâm Y tế Dự phòng tỉnh
72 Lê Duẩn, Tp Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk
Mai Thị Phước Loan 49/TB-SYT 02/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

12.  Trung tâm Y tế Thị xã Buôn Hồ
Tổ dân phố 9, Phường An Lạc, Thị

xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk
Lê Thị Liên 51/TB-SYT 08/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

13.
Phòng khám nhi Vinh An – Phòng

tiêm chủng vắc xin

11 Hai Bà Trưng, Tp Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk
Trần Thị Thuý Minh 51/TB-SYT 08/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

14.
Phòng khám bệnh, chữa bệnh và tiêm

chủng dịch vụ Bác sỹ Đỗ Tấn Vân

137 Nguyễn Tất Thành, Thị trấn

Buôn Trấp, huyện Krông Ana, tỉnh

Đắk Lắk

Đỗ Tấn Vân 53/TB-SYT 08/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

15.  Trung tâm Y tế huyện Krông Búk
Tân Lập 4, Xã Pơng Đrang, huyện

Krông Búk, tỉnh Đắk Lắk
Hạ Thị Kim Hà 55/TB-SYT 10/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Người PTCM/CHỦ

CƠ SỞ
Số công bố

Ngày

công bố

Hạn nộp báo

cáo GSP

Dư kiến thời

gian đánh giá

duy trì GSP

16.  Bệnh viện Đa khoa Thiện Hạnh

17 Nguyễn Chí Thanh, Phường Tân

An, Tp Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk

Trần Thị Ngọc Hương 55/TB-SYT 10/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

17.  Phòng tiêm chủng Krông Năng

115 Nguyễn Tất Thành, Thị trấn

Krông Năng, huyện Krông Năng,

tỉnh Đắk Lắk

Trương Thị Kim Liên 57/TB-SYT 12/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

18.
Phòng khám đa khoa Sài Gòn – Ban

Mê

18A Nguyễn Tất Thành, Phường

Tự An, Tp Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk

Nguyễn Tài Anh Tuấn 63/TB-SYT 29/7/2019 tháng 7/2022 tháng 8/2022

19.
Công ty TNHH Phòng khám Đa khoa

Tâm Phúc Ea Kar

209 A Nguyễn Tất Thành, Thị trấn

Eakar, Huyện Eakar, tỉnh Đắk Lắk
Đỗ Văn Huy 79/TB-SYT 06/9/2019 tháng 8/2022 tháng 9/2022

20.
Công ty TNHH Phòng khám Đa khoa

Tâm Phúc – Ea H’Leo

462 Giải Phóng, TDP 6, thị trấn Ea

Drăng, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk

Lắk

Mai Văn Đỏ 79/TB-SYT 06/9/2019 tháng 8/2022 tháng 9/2022

21.  Phòng tiêm chủng Ea Kar
263 Nguyễn Tất Thành, Thị trấn

Eakar, Huyện Eakar, tỉnh Đắk Lắk
Chu Thị Lan Hương 80/TB-SYT 10/9/2019 tháng 8/2022 tháng 9/2022

22.  Phòng tiêm chủng dịch vụ Thanh Hà
257 Hùng Vương, Thị trấn Ea Súp,

huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk
Mai Ngọc Hưng 88/TB-SYT 18/9/2019 tháng 8/2022 tháng 9/2022

23.  Phòng tiêm chủng Nhân An
Thôn 10, Xã Ea Ktur, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk
Ngô Quang Thiện 88/TB-SYT 18/9/2019 tháng 8/2022 tháng 9/2022

24.  Phòng Tiêm chủng Potec 53 Đăklăk
45 Tôn Đức Thắng, P. Tân An, TP.

Buôn Ma Thuột
Lý Thị Vy Hương 98/TB-SYT 7/10/2019 tháng 9/2022 tháng 10/2022

25.  Trung tâm Y tế huyện Krông Pắc
147 Lê Duẩn, Thị trấn Phước An,

huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk
Bùi Khắc Hùng 110/TB-SYT 3/11/2019 tháng 9/2022 tháng 10/2022

		2022-07-05T17:55:03+0700

		2022-07-06T08:56:08+0700

		2022-07-06T14:46:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T15:03:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T15:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T15:03:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T15:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T15:03:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T15:03:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!